ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lý Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  …………………………………………………………………….

UBND huyện Lý Sơn tổ chức buổi họp thông qua Kế hoạch tổ chức Chuỗi sự

kiện văn hoá, thể thao kích cầu du lịch năm 2024, cụ thể:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Lê Văn Ninh,  Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận, các hội đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban: Tài chính – Kế hoạch; Tài nguyên và Môi

trường; Kinh tế và Hạ tầng nông thôn; Lao động, Thương binh và Xã hội - Y tế; Cơ

quan Tổ chức - Nội vụ;  Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

Đội Quản lý trật tự Xây dựng, Đô thị và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an; Quân sự; Đồn Biên phòng Lý Sơn;

Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường thuỷ nội địa; Điện lực Lý Sơn; Trung tâm Y tế

Quân – Dân y kết hợp huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng huyện;

- Trưởng các Thôn trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 14/3/2024 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3 Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hoá và Thông tin chuẩn bị

nội dung Kế hoạch báo cáo cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời

gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPH: PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

2

		2024-03-12T09:00:09+0700

		2024-03-12T09:13:08+0700

		2024-03-12T09:13:08+0700

		2024-03-12T09:13:08+0700